
□見積書依頼のみ (FAX・郵送 ) 注：ご希望する内容に必ず「○」をして下さい。両方も可能です。
□注文

注１,　FAX での申込は官公庁や法人（病院・保育園・学校・会社など）からの場合に限ります。
 ※教材名、冊数、納品先のわかるものであれば、ご注文用紙の書式は問いません。

注２,　毎年改訂し 5月頃に新年度版を販売しておりますが、内容の変更・翻訳の進行等により
        販売時期は 6 月にずれ込む場合があります。
注３, ご注文は別途梱包発送料がかかります（右参照）。　
注４,　2024年5月現在の価格です。事情により価格改定する場合がございます。

令和　　年　　月　　日

F A X
外国語 /日本語併記母子健康手帳申込書
FAX 03-4334-1181

コード 教　材　名       申込冊数　    単価 + 税　      金額(未記入可) 備　考

3295

3296

3297

3298

3299

3300

3301

3302

3303

3304

5071

800 + 税

800 + 税

800 + 税

800 + 税

800 + 税

800 + 税

800 + 税

800 + 税

800 + 税

800 + 税

180 + 税

納 品 先 そ の 他
住所〒

事業所名

担当課名

ご担当者

T E L                  F A X

※追加事項など (□か、ご記入をしてください )
□書類上送料を表示せず本体単価に含める
□独自様式の請求書有り ( 郵送・FAX・HP・他 )
□請求金額に上限あり複数枚にわける
1枚の請求は 円以下を希望

英語／日本語併記母子健康手帳 (令和5年 )

ハングル／日本語併記母子健康手帳 (令和5年 )

中国語／日本語併記母子健康手帳 (令和5年 )

タイ語／日本語併記母子健康手帳 (令和5年 )

タガログ語／日本語併記母子健康手帳 (令和5年 )

ポルトガル語／日本語併記母子健康手帳 (令和5年 )

インドネシア語／日本語併記母子手帳 (令和5年 )

スペイン語／日本語併記母子健康手帳 (令和5年 )

ベトナム語／日本語併記母子健康手帳 (令和5年 )

ネパール語／日本語併記母子健康手帳 (令和5年 )

外国語／日本語併記母子健康手帳カバー

請求書類について…見積･請求･納品書の３枚を郵送します。

※注4

梱包発送料 … 19 冊以上のご注文で送料無料
送料 … ご注文金額15,000 円以上(税抜)で当会負担

5,000円  ～ 14,999 円 　800円 ( 税抜 )
 1 円  ～   4,999円   400 円 ( 税抜 )

「本の楽育まんてん堂」から
 お買い求めいただけます。個人で

ご購入の
お 客 様 個人でご購入のお客様向けのインターネットショップです。

送料等はサイト内でご確認ください。
見積書・納品書・請求書の送付には対応しておりません。

ホームページ：https://www.ecur.co.jp

本の楽育まんてん堂

電話：03-4334-1188   FAX：03-4334-1181
  ( 電話受付 平日 9:00〜12:00 、13:00〜17:00）

ホームページ：https://hanbai.mcfh.or.jp
メール：book@mcfh.or.jp

公益財団法人母子衛生研究会

※お客様のご都合による返品・交換の場合

請求No.： 得コード：

令和５年度

毎年改訂 5 月～ 6 月頃発売予定 (※毎年12月以降から次年度の受付をいたします )

※ご希望の内容に□をしてください

返品・交換…返送料ご負担
交換商品は、新たに購入をお願いいたします。

完売


